Stand 13.06.2022 Version 1.0 ©2022 enz® technik ag Seite 1 von 2
Silverline Kanalreinigungsdüsen
Silverline Standard cleaning nozzles
Silverline Buses de nettoyage
Infoblatt
Information sheet
Instructions de service
Juni 22

Feedback
Ihre Meinung ist uns wichtig!
Your opinion is important to us!
Votre avis nous est précieux!
Stand 13.06.2022 Version 1.0 ©2022 enz® technik ag Seite 2 von 2
Technische Informationen/Technical information/Informations techniques
Bestell-Nr.
Order-Nr.
N ° de référence
 mm inch l/min US gpm    mm inch kg  bar psi
1/8" BSPP / (NPT)
30.012(N)SL10 1/8" 20-100 0.8-4 10 2.6 4x0.75 - 25° 13x18 0.5x0.7 0.01 - 350 5000
30.012(N)SL10F 1/8" 20-100 0.8-4 11 2.9 4x0.75 1x0.60 25° 13x18 0.5x0.7 0.01 - 350 5000
30.012(N)SL15 1/8" 20-100 0.8-4 15 4 4x0.90 - 25° 13x18 0.5x0.7 0.01 - 350 5000
30.012(N)SL15F 1/8" 20-100 0.8-4 16 4.2 4x0.90 1x0.60 25° 13x18 0.5x0.7 0.01 - 350 5000
30.012SL27 1/8" 20-100 0.8-4 27 7 4x1.20 - 25° 13x18 0.5x0.7 0.01 - 350 5000
30.012SL30F 1/8" 20-100 0.8-4 30 8 4x1.10 1x1.10 25° 13x18 0.5x0.7 0.01 - 350 5000
1/4" BSPP / (NPT)
30.0253SL10 1/4" 30-110 1.2-4.3 10 2.6 3x0.85 - 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0253(N)SL10F 1/4" 30-110 1.2-4.3 10 2.6 3x0.80 1x0.80 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0253(N)SL15 1/4" 30-110 1.2-4.3 15 4 3x1.10 - 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0253(N)SL15F 1/4" 30-110 1.2-4.3 15 4 3x1.00 1x0.80 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0253(N)SL20F 1/4" 30-110 1.2-4.3 20 5.3 3x1.20 1x0.80 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0253SL30 1/4" 30-110 1.2-4.3 30 8 3x1.55 - 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0253SL30F 1/4" 30-110 1.2-4.3 33 8.7 3x1.55 1x0.80 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0256(N)SL30 1/4" 30-110 1.2-4.3 30 8 6x1.10 - 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0256(N)SL30F 1/4" 30-110 1.2-4.3 30 8 6x1.00 1x0.80 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0256SL40 1/4" 30-110 1.2-4.3 40 10.6 6x1.20 - 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
30.0256SL40F 1/4" 30-110 1.2-4.3 43 11.3 6x1.20 1x0.80 25° 18x20 0.7x0.8 0.02 - 350 5000
3/8" BSPP
30.038SL40 3/8" 40-150 1.6-5.9 40 10.6 6x1.30 - 25° 25x24 1x1 0.08 - 350 5000
30.038SL40F 3/8" 40-150 1.6-5.9 41 11 6x1.30 1x0.60 25° 25x24 1x1 0.06 - 350 5000
30.038SL60 3/8" 40-150 1.6-5.9 60 16 6x1.50 - 25° 25x24 1x1 0.06 - 350 5000
30.038SL60F 3/8" 40-150 1.6-5.9 66 17.4 6x1.50 1x1.1 25° 25x24 1x1 0.06 - 350 5000
1/2" BSPP
30.050SL40 1/2" 50-200 2-8 40 10.6 6x1.2 - 25° 30x27 1.2x1.1 0.06 - 350 5000
30.050SL40F 1/2" 50-200 2-8 50 13 6x1.2 1x1.1 25° 30x27 1.2x1.1 0.06 - 350 5000
30.050SL70 1/2" 50-200 2-8 70 18 6x1.6 - 25° 30x27 1.2x1.1 0.06 - 350 5000
30.050SL70F 1/2" 50-200 2-8 80 21 6x1.6 1x1.4 25° 30x27 1.2x1.1 0.06 - 350 5000
30.050SL100 1/2" 50-200 2-8 100 26 6x1.9 - 25° 30x27 1.2x1.1 0.06 - 350 5000
30.050SL100F 1/2" 50-200 2-8 110 29 6x1.9 1x1.5 25° 30x27 1.2x1.1 0.06 - 350 5000
35.050SL40 1/2" 50-200 2-8 40 10.6 6x1.1 3x1.0 25° 30x27 1.2x1.1 0.10 - 350 5000
35.050SL70 1/2" 50-200 2-8 70 18 6x1.4 4x1.1 25° 30x27 1.2x1.1 0.10 - 350 5000
35.050SL100 1/2" 50-200 2-8 100 26 6x1.7 4x1.3 25° 30x27 1.2x1.1 0.10 - 350 5000
Anschlussgewinde [“]